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MÖTESANTECKNING 
ABE LR 7-2024 

Datum för mötet 
2024-09-25  

Diarienummer 
A-2024-0388  

 

Minnesanteckningar ABE LR  

Datum för mötet: 
2024-09-25 

Plats för mötet: 
Konferensrummet Arkitekten, Teknikringen 74D,plan 4 

Närvarande: 
Björn Berggren, skolchef 
Karin Edvardsson Björnberg, 1:a vice skolchef 
Johanna Stellan, kanslichef 
Katja Grillner, prefekt Arkitektur 
Abukar Warsame, proprefekt Fastigheter och byggande 
Maria Malmström, prefekt SEED 
Annika Gram, prefekt Byggvetenskap 
Sabine Höhler, prefekt Filosofi och historia 
Maria Håkansson, prefekt Samhällsplanering och miljö 
Stefan Larsson, forskarutbildningsansvarig (FA) 
Eva Liedholm Johnson, grundutbildningsansvarig (GA) 
Malin Wennerholm, vice grundutbildningsansvarig (vice GA) 
Catherine Pimenta, HR-ansvarig 
Ulf Arvidsson, skolcontroller 
Lars Österman, gruppchef ekonomi ABE 
Sabina Flodén Schönherr, sekreterare ledningsstöd 
Linnea Holmsten, Studentrepresentant GRU 
Boel Berg Wincent, Studeranderepresentant doktorander 
 
Adjungerad:  
Tiina Vinter (punkt 1) 
 
Frånvarande: 
Inga-Lill Söderberg, prefekt Fastigheter och byggande 
 
 

1 Diskussion: Dimensionering utbildningsutbud 2025 
 
Samordnare för funktionen Utbildningscontroller ABE diskuterar 
dimensionering 2025 samt prognos T3 med mötets deltagare.  
 
Närvarande prefekter och proprefekt tillsammans med 
grundutbildningsansvarig meddelar en första prognos för huruvida 
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respektive program ser möjligheter till att öka alternativt ser behov av 
att minska utbildningsutbudet.  
 
Skolan lämnar in första versionen av dimensionering 2025 samt 
prognos T3 den 27 september 2024. Justeringar kan sedan göras inför 
den slutgiltiga versionen som ska skickas in den 15 november 2024. 
 
2 Föregående minnesanteckningar 
 
Minnesanteckningarna läggs till handlingarna. 
 

 

 

 

 

Björn Berggren 

3 Information från KTH:s ledningsgrupp  
 
Skolchef informerar att den 19 september 2024 lämnade regeringen 
budgetpropositionen för 2025 till riksdagen. Bland annat kommer 
pris- och löneomräkningen (PLO) öka under 2025-2027. Information 
och förutsättningar för grundutbildningsanslagen kommer under 
december 2024. Takbelopp minskar för KTH, ungefär 1 %. 
 
Forskningsfinansiärer får ökade medel, exempelvis Vetenskapsrådet.    
Prefekt undrar hur detta ställer sig i relation till 
forskningsfinansieringsutredningen som föreslår en ny 
myndighetsstruktur för finansiering av forskning och innovation.  
 
Nybörjarsiffrorna för HT2024 har publicerats på intranätet, och 
skickats till prefekterna.  
 
Skolchef informerar om att säkerhet fortsatt är en prioriterad fråga vid 
KTH. Ett pågående projekt är rättssäker identitetshantering. Aktuellt 
är deaktivering av KTH-konton för anknutna. Frågan om skolans 
förhållningssätt till att förlänga ett KTH-konto diskuterades vid ABE 
LR internatet 5-6 september och där landade ledningsrådet i att 
förlängning av/upprättande av KTH konto för anknutna kan ges vid  
undervisningsuppdrag där KTH-konto krävs för att få tillgång och 
verka i Canvas.  
 
Säkerhetsavdelningen arbetar även med att se över passerkort som bör 
stängas ned, sätta upp säkerhetskameror på campus, och aktivera 
inbrottslarm.  
 
Den 30 september genomför säkerhetsavdelningen en heldag 
krishanteringsutbildning med skolans krisledningsgrupp och 
prefekter. 
 
Ett första utkast har tagits fram gällande Karriärsystemet. Troligtvis 
publiceras slutversionen under oktober månad och kommer då 
diskuteras vidare. 
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4 Ekonomi 
 
Gruppchef ekonomi ABE informerar att man ser över ekonomigruppen 
enligt den beskrivning som gavs på ABE LR internatet 5-6 september, 
mindre förändringar sker under höstterminen. Berörda prefekter 
meddelas separat. 
 
Skolcontroller informerar att prognos för ekonomin 2024 ska lämnas 
in 27 september 2024. Skolan ligger enligt budget. 
Under vecka 40 ska den preliminära budgeten för 2025 lämnas in. 
  
Arbetet med SUHF budgeten knyts ihop under vecka 40. 

5 HR 
 
HR ansvarig har skickat ut budlistorna i och med lönerevisionen. 
Deadline för löneförslag är den 30 september 2024.  
Påminner om pågående löneprojekt vid KTH. Under hösten 2024 får 
KTH ett nytt system för lön-och tidrapportering, det nya systemstödet 
ersätter HR6 och Egenrapporteringen.  
 
Från och med 21 oktober 2024 ska anställda rapportera in avvikelser 
digitalt i det nya tidrapporteringssystemet, exempelvis vid sjukdom 
och semester. Det vill säga underlag som påverkar löneutbetalning. 
Den 25 november betalas lönen ut via det nya lönesystemet.  
 
Instruktioner kommer skickas ut till anställda, då det kommer 
innebära ändrade arbetssätt för medarbetare och chefer. HR kommer 
att gå ut och informera kärnverksamheten, och finns tillgängliga för 
frågor. 

6 GA/FA/LL 
 
GA informerar att skolans programanalyser lämnats in den 23 
september 2024. GA och vice GA arbetar nu med skolrapporten som 
ska lämnas in 30 september 2024. Skolrapporten kommer vecka 40 
presenteras för skolans fakultetsnämnd.  
 
Ett uppdrag har gått ut till skolans programansvariga GRU om att 
inkomma med förslag på lärarrepresentanter till programråd, med 
deadline 24 oktober 2024. 
THS kommer sedan involveras för studentrepresentation.  
 
FA och vice FA har idag lämnat in rapport av årlig uppföljning inom 
forskarutbildning. 
 
FA deltog på möte med Dekanus, där det bland annat diskuterades 
behov av att förtydliga doktorandstegen för att säkerställa att 
doktorander ligger på rätt nivå inom stegen.  
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FA och vice FA arbetar med att fram ett förslag för samtliga program 
att arrangera handledarpaneler, preliminärt under vårterminen 2025. 
Förslaget kommer diskuteras under kvalitetsråd framöver.  Tanken är 
att man under handledarpanelerna exempelvis stämmer av 
progression och uppföljningen av ISP: n.  
 
Uppdrag gällande programråd för doktorsprogram kommer att skickas 
ut inom kort med deadline i slutet av oktober.  

7 FFA/JML  
 
FFA informerar om pågående, beslutade och avbrutna 
fakultetsrekryteringar vid skolan 2024. Se separat bilaga. 
 
Mötets deltagare är positiva till kandidatintervjuer som sker fysiskt. 
 
Intervjuer med gästprofessorer planeras in för att uppmärksamma 
dess närvaro bland annat via nyhetsbrevet.  
 
Fem ansökningar om befordran från lektor till professor har inkommit 
under 2024. Professorsintervjuer är inbokade under september-
december. Ny ansökningsperiod i januari 2025, deadline för att 
inkomma med CV är den 3 oktober 2024. Kandidaterna diskuteras 
vidare under prefektmöte den 8 oktober 2024.  
 
Prefekterna har blivit uppmanade att boka tid för ett uppföljande möte 
kring institutionernas planer för fakultetsförnyelse och 
fakultetsutveckling.  
 
ABE skolans JML grupp har möte den 26 oktober, där man kommer 
att presentera resultaten från enkäten om Akademiskt Hushållsarbete. 
Under KTH:s JML-halvdag kommer skolchef presentera resultatet från 
enkäten.  
  
Ett nytt projekt för kommande år är att kartlägga varför tidigare 
medarbetare avslutar sin anställning utifrån flera parametrar.  
 
JML gruppen söker fortsatt nya institutionsrepresentanter från två 
institutioner.  

8 Hållbarhet 
 
Punkten bordlades.  
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Anteckningar av 

 

Sabina Flodén Schönherr 
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